Beapo ansa cneumia c pyyuKkou

HUPFER

we make work flow
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Moka3zaH npumep 6e3 deKopamuUBHsIX 3/1eMeHMO8,
MOYHOCMb MeXHUYEeCKo20 ONUCAHUS He
2apaHmupyemcs.

TexHn4yeckue XapaKTepnuctukm

0.755 kr
198 mm
296 MM

268 MM

Beapo ANst cneuuii ¢ pyyKkoit A4t TMTMeHNYHOTO XpPaHeHWs 1 TPaHCMOPTUPOBKM CrieLuii.

KOHTeI‘ilHep M KPbILLKa N3rotoB/ieHbl 13 NMULLIEBOro NoJinMepa, oTBevatoLlero CaHUTapHoO-rmrmeHn4Yecknum

HopMaMm.

Bezpo ¢ KpbiLKoii 10 AMTPOB 1 6aHKa € KPbILLKORN 3 IMTpa — HEOBXOAMMbIe akceccyapbl K Tenexke Ans creLunia

1 yepnakos Hupfer GLW 8x5.

[llata obpatueHns: 13.05.2024,
00:30:26

3HaYeHUsA 8eAUYUH U pa3mMepos A6AAmcs npubau3uUMensHbIMU, MOYHOCMb
mexHUYeckoz20 onucaHus He 2apaHmupyemcs. © Hupfer
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